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VENDIM

, Daté //0

Lezhé, mé U /S /2023

OS 2023

PiER

“ NJE SHTESE NEE VENDIMIN NR. 4, DATI 31.01.2023
PER MIRATIMIN E LISTES SE T PASTREHEVE QI PERFITOJNE SUBVENCIONIM
TE QIRASKE PEER VITIN 2023”

NEé mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, ligjit nr 22/2018 “Pér Strehimin
Social”, VKM nr. 362 daté 29.05.2019 “Pér kriteret e dhénies s& subvencionit t& qirasé, pér
kategorité q€ gézojné pérparési né subvencionimin e qirasé né tregun e liré népérmjet buxhetit t&
shtetit, dhe ményrén e llogaritjes s¢ tij”, VKM nr. 384 daté 12.06.2019 “Pér pércaktimin e
dokumentacionit pér t& pérfituar strehim sipas ¢do programi social t& strehimit dhe t& afateve e t&
procedurave t€ miratimit nga organet e vetqeverisjes vendore”, pasi shqyrtoi materialin e
paraqitur nga Drejtoria e Shérbimit dhe Kujdesit Social, me propozim t& Kryetarit t& Bashkisé,
Keéshilli i Bashkisé Lezhg;

Vendosi :

1.Miratimin e njé shtese né listén e familjeve t& pastreha qé do t& trajtohen me pagesé t& girasé sé
banesave pér vitin 2023, si né vijim:

Nr. Emér, Atési, Mbiemé&r Nr. anétarésh Vlera mujore Periudha Totali pér 9 i
(leke) muaj (lelé)
1 Mikel Pashko Leka 2 6851 25.03.2023-31.12.2023 61659

2.Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkdhet Kryetari i Bashkiseé.

3.Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6, t& nenit 55 t& ligjit nr.139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, t& ndryshuar,
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Bazuar né ligjin Nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 16, pika 2 gérma “b”, n& ligjin nr.
139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 8, pika 2, neni 9, pika 1, nénpika 1.1, gérma “b”,
neni 13, pika 2, neni 24, neni 54, neni 55, pika 2 dhe 6, n& ligjin nr.22/2018, “Pér strehimin
social”, né Vendimin e K&shillit t& Ministrave nr.362, daté 29.05.2019 “Pér kriteret e dhénies s&
subvencionit t& girasé pér kategorité q& gézojné pérparési né subvencionimin e girasé ne tregun e
lirg, népérmjet buxhetit t& shtetit dhe ményrén e llogaritjes s¢ tij”, né¢ Vendimin e Késhillit t&
Ministrave nr.384, daté 12.06.2019 “Pér pércaktimin e dokumentacionit pér t& pérfituar strehim
sipas cdo program social t& strehimit dhe t& afateve e t& procedurave t& miratimit nga organet e
vetégeverisjes vendore”, konfirmoj bazueshmériné ligjore t& vendimit nr. 38, dat€ 10.05.2023
té Késhillit t& Bashkisé Lezhé “Pér njé shtesé né Vendimin nr.4, daté 31.01.2023 “Pér miratimin
e listés sé t& pastrehé&ve q& pérfitojné subvencionim t& qirasé pér vitin 2023,
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